PORTARIA Nº 0725, de 16 de maio de 2018.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando o que consta do Processo n°

985559,

RESOLVE

Art. 1º - RECLASSIFICAR, a pedido, para o último lugar da listagem dos

aprovados, observando a ordem de classificação, o candidato abaixo, aprovado para a função

de Técnico Médio / Assistência em Cinegrafia e Edições de Imagem, Campus Universitário

de Vitória da Conquista, na Seleção Pública Simplicada realizada em conformidade com o

Edital nº 001/2018, e homologada pela Portaria nº 0276/2018, publicados respectivamente,

nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E.) de 11/01 a 24/02/2018:

FUNÇÃO: 24 - Téc. NM/Assistência em cinegrafia e Edições de Imagens - V. Conquista

Lotação: SURTE, LAB. TELEJORNALISMO E JANELA INDISCRETA

Candidato
CLASSIFICAÇÃO NA

SELEÇÃO

NOVA

RECLASSIFICAÇÃO

WESLEY APARECIDO COUTINHO 9º lugar 10º lugar

Art. 2º - O candidato só poderá ser novamente convocado, dentro do prazo

de validade da seleção, se houver vaga.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0276/2018.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR